
 

 

2020年 8月 14日 

 

お客さま 各位 

大多喜ガス株式会社 

  

  

茂原エコ･ステーション(天然ガススタンド)営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、弊社「茂原エコ･ステーション（天然ガススタンド）」は、環境に優しい天然ガス自動車（ＮＧＶ）

向けの燃料として、1996年から 24年間に渡り、千葉県産の天然ガスを供給させていただき、皆さま

にご愛顧頂いておりましたが、昨年 10月 25日に発生しました豪雨による浸水被害により、休業を余

儀なくされ、再開の目途も立たないことから、この度営業を終了させていただくこととなりました。 

 長年にわたり、ご支援・ご厚誼を賜りましたお客さまには心よりお礼申し上げますとともに、ご迷惑を

おかけする結果となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

●営業終了日    2020年 8月 31日 （月） 

 

●閉鎖スタンド    茂原エコ･ステーション [千葉県茂原市茂原６６１] 

 

※併設しているオートガススタンド(LPガス車用)は継続して営業して参りますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ】 

LP ガス事業部 

TEL：0475-24-0161 

営業時間 ９：００～１７：３０（土・日・祝祭日を除く） 

 

以 上 


